[bookmark: _GoBack]附件3
劳务承包服务合同
甲方：莆田市园林景观有限公司
乙方：
为明确甲乙双方的权利义务，依照《中华人民共和国合同法》和其他有关法律、法规的规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就市区及周边道路绿化补植、苗木迁移临时养护等劳务事宜协商一致，订立本合同。
第一条 概况
劳务地点：市区及周边道路
人员配备情况：具体根据甲方要求的人数及工种安排进场施工。
第二条  劳务范围及劳务内容
1、劳务范围：市区及周边道路
 2、劳务内容：对市区及周边道路绿化补植、苗木迁移临时养护等
第三条  劳务班组期限
自_______年_____月_____日起至_______年_____月_____日止。（注：实际时间由业主根据现场实际需要终止，费用结算至项目终止当日，费用按实结算）

第四条  劳务质量和要求
 （1）乙方应认真按照园林绿化行业的标准、规范、本合同的要求以及甲方代表人依据本合同发出的指令进行整地。
（2）乙方工人工作时间为每日至少8小时（工作时间由乙方根据季节制定，并及时告知甲方）。
（3）乙方在承包期间应遵守《劳动法》及相关法律、法规，所聘用的工人所发生的社保、医保、工伤等一切费用及台风、大雨、果树果实采摘等造成安全责任和其他所有的安全事故责任、费用均由承包方承担。人员必须重视安全防范意识（不闯红灯等违章行为），作业时不影响道路行人及车辆通行，注重自身安全加强防护（穿反光衣、置放路障和安全警示标识，反光衣、路障需按照发包方要求的样式配备）。
（4）期间工人所需要的油锯、汽油等工具由乙方自行负责，挖机、吊机等大型机械由甲方负责安排。
第五条  合同价款与支付
1、合同价款
本绿化整地项目，双方约定合同单价为：技术工  元/天（八小时），普工  元/天（八小时），加班费10元/每小时。合同总价款按实际雇工情况结算，限额为30万元。
2、劳务班组费用支付
②支付方式：乙方根据劳务班组费开具有效的正规发票给甲方，甲方以转账形式支付市区及周边道路绿化补植、苗木迁移临时养护等劳务费。
第六条  违约责任
1、甲方违约责任
　甲方应承担的其他违约责任__________________。
2、乙方违约责任
（1）因乙方原因，整地质量未达到约定的标准，乙方应采取补救措施，并赔偿甲方损失。
（2）乙方不得将承包的劳务项目进行分包或转包，经甲方发现确认的，甲方将终止合同。给甲方造成损失的，乙方应承担赔偿责任。
（4）乙方应承担的其他违约责任：_________________________________。
 第七条  其他约定
合同履行过程中，双方可根据有关法律、行政法规规定，结合项目的实际情况，经协商一致后订立补充协议。补充协议视为本合同的组成部分。
第八条 合同争议的解决
　　双方发生争议的，可协商解决，或向有关部门申请调解；也可提请莆田仲裁委员会仲裁（不愿意仲裁的，请双方在签署合同时将此仲裁条款划去）。
第九条 附则
本合同一式陆份，甲方肆份，乙方贰份，经双方签字盖章后生效。

甲方：莆田市园林景观有限公司　　 乙方：
（签章）                        （签章）

法定代表：　　　　　　　　      法定代表：

日期：2022年  月  日            日期：2022年  月  日